
Mosserande Viner

VINER
Sons de Mar Cava – 545 kr / 109:-Glas (klubbens bubbel)

Fräscht och fruktigt mousserande vin med inslag av gula äpplen,
honungsmelong och citrus. Perfekt sällskapsdryck eller till småplock och
skaldjur

Palmer & Co La Réserve Champagne – 995 kr
En frisk och elegant champagne med en krämig textur och härliga inslag av
gula äpplen, kex, gräddnougat, mineral och citrustoner.

Beachclub

Vita Viner
 Les Ormières Blanc från Languedoc-Roussillon i Frankrike – 545 kr  / 109:- Glas
(klubbens vita)

Ett friskt och härligt fruktigt vin där syrlig citrus möter solmogen gul tropisk frukt. Perfekt att
njuta kylt som det är eller till lättare fisk och skaldjursrätter

SW Eberbach Riesling Trocken från Rheingau i Tyskland – 695 kr
En torr och elegant Riesling med smak av persika, gråpäron, citrus och härliga mineraltoner.
Utmärkt till vegetariskt, fisk, skaldjur och kycklingrätter, gärna med asiatiska inslag

Altugnac Terres Amoureuses, från Limoux, Frankrike – 795 kr
En hållbart odlad Chardonnay i Bourgogne-stil. Generöst fruktig med toner av stenfrukter,
rostade hasselnötter, ekfat och mineralitet. Perfekt till kraftigare vegetariska- eller fisk-rätter,
även fågel och ljust kött

Röda Viner
 Podere di San Bruno Barbera från Piemonte i Italien – 645 kr / 129:- Glas 

En fruktig och medelfyllig Barbera med härliga smaker av körsbär, färska örter, viol
och skogshallon. Utmärkt till vegetariskt, kyckling eller ljust kött. Även perfekt att
njuta bara som det är är.

Amadieu Côtes-du-Rhône Roulepierre Rouge från Frankrike – 795 kr
Medelfylligt, generöst och fruktigt med betoning på mörka bär som blåbär,
björnbär och ett långt avslut av en trevlig lakrits-örtighet. Njut till ljust eller mörkt
kött, gärna med kryddiga tillbehör.

Zenato Garda Merlot från Veneto i Italien – 895 kr
Ett kraftigare och fylligare vin fyllt av mörka körsbär, örtighet, tobak, eleganta
inslag av fat och en stor dos fräschör. Jättegott till mörkt kött eller mustiga grytor

 Vid bokning av event erbjuder vi  20% rabatt på våra vinflaskor vid förköp.
Vid köp av dryckesbiljett  gäller endast Club-Cava och Club-White


